
Муниципальное казенное учреждение 
«Комплексный центр обслуживания муниципальных учреждений 

управления образования» г. Назарово Красноярского края 
(МКУ КЦ УО г. Назарово)

ПРИКАЗ
«28» декабря 2022 г. № (p'f—O

О внесении изменений в 
приказ от 22.12.2020 № 42-0 
«Об утверждении учетной 
политики»

На основании приказа Минфина от 15.04.2021 № 61н 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 «Учетная политика», утвержденное 
приказом от 22.12.2020 № 42-0изложив его в новой редакции согласно 
Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции 
на сайте bus.gov.ru в течение 10 рабочих дней с даты утверждения.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера JI.B. 
Брюханову.

Директор Е.А. Зеленкина

С приказом ознакомлена
г /

JI.B. Брюханова


